

ZZ.PN.3910.1.2023

WYJAŚNIENIE I ZMIANA

treści specyfikacji warunków zamówienia na: „Zakup trzech ambulansów z częściowym wyposażeniem medycznym”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że dla ambulansu typu C zgodnego z wymaganiami normy PN EN 1789 wymagany jest kolor barwy żółtej RAL 1016 lub odpowiadająca jemu barwa żółta CMYK 10,0,90,0 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, którego przedział medyczny ma długość 3, 1m szerokość 1,75 m oraz wysokość 1,85 m, które to wymiary są całkowicie zgodne z normą PN EN 1789 i wymogiem NFZ dla ambulansu typu C ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, z drzwiami lewymi przesuwными z nieprzeźroczystą szybą w kolorze nadwozia ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w zakresie wskazanym w pytaniu. Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada regulację kolumny kierownicy w jednej płaszczyźnie, oraz fotel kierowcy z regulacją w 3 płaszczyznach, plus dodatkowa pełną regulację oparcia oraz odcinka lędźwiowego, co w pełni umożliwi zajęcie przez kierowcę właściwej pozycji względem kierownicy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w zakresie ambulansu, który posiada regulację kolumny kierownicy w jednej płaszczyźnie, natomiast dopuszcza rozwiązanie w zakresie fotela

kierowcy z regulacją w 3 płaszczyznach plus dodatkową pełną regulację oparcia oraz odcinka lędźwiowego.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności do zaoferowania ambulans w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż stabilizator osi tylnej ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans, który posiada zbiornik paliwa o pojemności 80 litrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i zmiana stanowią integralną część SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Adres Platformy - strony internetowej prowadzonego postępowania, na której są również udostępniane zmiany i wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia oraz inne dokumenty niniejszego zamówienia jest następujący: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/791952>

Zatwierdził

PREZES ZARZĄDU

